
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO
                          

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  4428  del  24/03/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore ORESTE ANGELA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ORESTE ANGELA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

POR LAZIO FSE 2014/2020 – assegnazione codici COR (Codice univoco rilasciato dal Registro in esito alla registrazione
dell'Aiuto individuale nel Registro Nazionale Aiuti RNA) ai sensi del Decreto MISE 31 maggio 2017, n. 115 (Regolamento
recante la disciplina per il funzionamento del RNA, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234),
di cui alla determinazione dirigenziale n.  G05310 23/04/2018 - imprese partecipanti all'avviso pubblico "Bonus Assunzionale
per le Imprese" ai sensi e per gli effetti della determinazione dirigenziale della Direzione Lavoro n. G05654 del 02/05/2017.
Esiti delle procedure di controllo della Task force delle domande presentate dalle imprese nel mese di Gennaio 2018, Febbraio
2018 e Marzo 2018.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G03265 25/03/2020



 
 

OGGETTO: POR LAZIO FSE 2014/2020 – assegnazione codici COR (Codice univoco rilasciato dal 

Registro in esito alla registrazione dell'Aiuto individuale nel Registro Nazionale Aiuti RNA) ai sensi del 

Decreto MISE 31 maggio 2017, n. 115 (Regolamento recante la disciplina per il funzionamento del 

RNA, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234), di cui alla 

determinazione dirigenziale n.  G05310 23/04/2018 - imprese partecipanti all’avviso pubblico "Bonus 

Assunzionale per le Imprese” ai sensi e per gli effetti della determinazione dirigenziale della Direzione 

Lavoro n. G05654 del 02/05/2017. Esiti delle procedure di controllo della Task force delle domande 

presentate dalle imprese nel mese di Gennaio 2018, Febbraio 2018 e Marzo 2018.  

 

.IL DIRETTORE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO 

 

VISTI: 

 il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

recante  disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul 

Fondo  di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli 

affari  marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul 

Fondo  sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la 

pesca; il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

2013  relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del 

Consiglio; 

 il Regolamento n. 1011/2014 della Commissione Europea, del 22 settembre 2014, recante modalità 

di esecuzione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto 

riguarda i modelli per la presentazione di determinate informazioni alla Commissione e le norme 

dettagliate concernenti gli scambi di informazioni tra beneficiari e autorità di gestione, autorità di 

certificazione, autorità di audit e organismi intermedi; 

 il Regolamento Delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra il 

regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante disposizioni comuni 

sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul 

Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca 

e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul 

Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca; 

 il Regolamento (UE) n. 1407/2013 e n. 1408/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 relativo 

all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti 

«de minimis»; 

 lo Statuto della Regione Lazio; 

 il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

 la Legge 28 luglio 2012, n. 92 “Disposizioni in materia di riforma del mercato del lavoro in una 

prospettiva di crescita” e s.m.i.;  

 la Legge 16 maggio 2014, n. 78 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 20 

marzo 2014, n. 34, recante disposizioni urgenti per favorire il rilancio dell'occupazione e per la 

semplificazione degli adempimenti a carico delle imprese” e s.m.i.; 

 la Legge 10 dicembre 2014, n. 183 “Deleghe al Governo in materia di riforma degli ammortizzatori 

sociali, dei servizi per il lavoro e delle politiche attive, nonché in materia di riordino della disciplina 

dei rapporti di lavoro e dell'attività ispettiva e di tutela e conciliazione delle esigenze di cura, di vita 

e di lavoro” e s.m.i.; 

 il Decreto legislativo 4 marzo 2015, n. 22 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di 

ammortizzatori sociali in caso di disoccupazione involontaria e di ricollocazione dei lavoratori 

disoccupati, in attuazione della legge10 dicembre 2014, n. 183” e in particolare l’articolo 17; 

 il Decreto legislativo 15 luglio 2015, n. 81 ”Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione 

della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 

2014, n. 183”; 

Pagina  2 / 10



 il Decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 150 “Disposizioni per il riordino della normativa in 

materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 

dicembre 2014, n. 183”; 

 il Decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 148 “Disposizioni per il riordino della normativa in 

materia di ammortizzatori sociali in costanza di rapporto di lavoro, in attuazione della legge 10 

dicembre 2014, n. 183”; 

 la legge regionale 10 agosto 2016, n. 12 “Disposizioni per la semplificazione, la competitività per lo 

sviluppo della regione” laddove all’articolo 15, comma 3, stabilisce che “nel rispetto di quanto 

stabilito dalla normativa europea e statale in materia, tutte le disposizioni contenute nelle vigenti 

leggi regionali che prevedono la concessione di contributi, benefici o utilità comunque denominati, 

finanziati con risorse regionali e fondi europei e finalizzate allo sviluppo delle micro, piccole e 

medie imprese si intendono estese anche ai lavoratori autonomi titolari di partita IVA, anche in 

associazione tra loro, di cui al libro quinto, titolo III, del codice civile”. 

 la deliberazione del Consiglio Regionale del 10 aprile 2014, n. 2 con cui sono state approvate le 

“Linee di indirizzo per un uso efficiente delle risorse finanziarie destinate allo sviluppo 2014-2020”; 

 la deliberazione della Giunta regionale 17 febbraio 2015, n. 55 “Presa d’atto del Programma 

Operativo della Regione Lazio FSE n.°CCI2014IT05SF0P005-Programmazione 2014-2020 

nell’ambito dell’obiettivo “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”; 

 la Direttiva del Presidente della Regione Lazio n. R00004 del 7 agosto 2013 che istituisce la Cabina 

di Regia per l'attuazione delle politiche regionali ed europee (Coordinamento e Gestione dei Fondi 

Strutturali e delle altre risorse finanziarie ordinarie e/o aggiuntive); 

 la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 34 del 23 dicembre 2015; 

 la determinazione dirigenziale 11 luglio 2015, n. G07196, con la quale è stato approvato lo schema 

di Convenzione per l'affidamento di attività agli Organismi Intermedi (OO.II.) nell'ambito del 

Programma Operativo Regionale FSE 2014-2020 della Regione Lazio "Investimenti a favore della 

crescita e dell'occupazione" approvato con decisione della Commissione C(2014) 9799 del 12 

dicembre 2014; 

 la determinazione dirigenziale 15 luglio 2015, n. G07317, con la quale è stata individuata la 

Direzione regionale Lavoro quale Organismo Intermedio del Programma Operativo Regionale FSE 

2014-2020 della Regione Lazio; 

la Convenzione sottoscritta il 15 luglio 2015 tra la Direzione Regionale Formazione, Ricerca 

e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio, in qualità di Autorità di Gestione del 

POR FSE Lazio 2014-2020, e la Direzione regionale Lavoro, in qualità di Organismo 

Intermedio; 

 la Circolare INPS n. 40 del 28 febbraio 2017, “Incentivi occupazione giovani, indicazioni operative. 

Istruzioni contabili. Variazioni al piano dei conti”; 

 la memoria di Giunta “Più lavoro: il piano straordinario 2017/2018 della Regione Lazio dedicato al 

lavoro” approvato il 7 marzo 2017; 

 la nota della direzione regionale lavoro n. prot.177022 del 5 aprile 2017 con cui è stato richiesto 

all’Area normativa europea, il parere preventivo ai fini della conformità agli aiuti pubblici concessi 

alle imprese ai sensi del Reg. UE 1407/2013; 

 la nota n. prot. 211412 del 27 aprile 2017 dell’area normativa europea, cui si rinvia per relationem 

anche per la motivazione del presente atto; 

 la determinazione dirigenziale n. G05654 del 2 maggio 2017 avente ad oggetto: “POR LAZIO FSE 

2014/2020 – Approvazione dell'Avviso pubblico "Bonus Assunzionale per le Imprese". Impegno di 

spesa complessivo di € 8.000.000,00 di cui € 4.000.000,00 a valere sul Capitolo A41143, € 

2.800.000,00 a valere sul Capitolo A41144 e € 1.200.000,00 a valere sul Capitolo A41145 esercizio 

finanziario 2017”, cui si rinvia per relationem anche per le motivazioni del presente atto; 

 la determinazione dirigenziale n. G08754 del 21/06/2017, con la quale è stato nominato il Nucleo 

Istruttorio per la verifica e l’ammissibilità delle domande di erogazione del contributo, presentate 

dalle imprese, al fine di accertare la sussistenza dei presupposti per l’accesso alla concessione del 

“Bonus assunzionale per le imprese”, secondo quanto stabilito dall’articolo 10 dell’Avviso pubblico 

approvato con determinazione dirigenziale n. G05654 del 2 maggio 2017; 

 

 

Pagina  3 / 10



 la determinazione dirigenziale n. G18494 del 23/12/2019 POR LAZIO FSE 2014/2020 – 

Approvazione dell'istruttoria formale delle domande presentate dalle imprese di cui all’Avviso 

pubblico “Bonus Assunzionale per le Imprese” ai sensi e per gli effetti della determinazione 

dirigenziale della Direzione Lavoro n. G05654 del 02/05/2017. Esiti istruttoria del nucleo di 

valutazione delle domande presentate dalle imprese nel mese di gennaio 2018. 

 la determinazione dirigenziale G18762 del 30/12/2019 POR LAZIO FSE 2014/2020 – 

Approvazione dell'istruttoria formale delle domande presentate dalle imprese di cui all’Avviso 

pubblico “Bonus Assunzionale per le Imprese” ai sensi e per gli effetti della determinazione 

dirigenziale della Direzione Lavoro n. G05654 del 02/05/2017. Esiti istruttoria del nucleo di 

valutazione delle domande presentate dalle imprese nel mese di febbraio 2018. 

 la determinazione dirigenziale G02008 27/02/2020 POR LAZIO FSE 2014/2020 -;- Avviso pubblico 

"Bonus Assunzionale per le Imprese", di cui alla Determinazione Dirigenziale G05654 del 

02/05/2017. Costituzione di una task force operativa per l’accelerazione delle procedure di 

liquidazione delle domande di richiesta di “Bonus assunzionale” presentate dalle imprese da gennaio 

2018 a marzo 2019 e valutate come ammissibili a finanziamento dal Nucleo istruttorio 

appositamente costituito: 

 la determinazione dirigenziale G02056 DEL 27/02/2020 POR LAZIO FSE 2014/2020 - Avviso 

pubblico "Bonus Assunzionale per le Imprese", di cui alla Determinazione Dirigenziale G05654 del 

02/05/2017. Integrazione task force operativa di cui alla Determinazione Dirigenziale G02008 del 27 

febbraio 2020 per l’accelerazione delle procedure di liquidazione delle domande di richiesta di 

“Bonus assunzionale” presentate dalle imprese da gennaio 2018 a marzo 2019 e valutate come 

ammissibili a finanziamento dal Nucleo istruttorio appositamente costituito. 

 la nota prot n. 630170 del 11/10/2018  del nucleo istruttorio di inoltro della documentazione relativa 

agli esiti istruttori delle domande pervenute dal 1 marzo 2018 al 31/03/2018 di cui all'Avviso 

pubblico "Bonus Assunzionale per le imprese" di cui alla determina dirigenziale n.G05654 del 

02/05/2017 

 

TENUTO CONTO che la Task force, secondo la normativa vigente, ha provveduto: 

alla registrazione del contributo sul Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA) delle imprese di 

cui all'ALLEGATO A parte integrante del presente provvedimento; 

CONSIDERATO inoltre che non è stata superata la soglia del de minimis, ed è stato pertanto assegnato un 

 codice univoco rilasciato dal Registro in esito alla registrazione dell'Aiuto individuale nel 

 Registro Nazionale Aiuti RNA - (COR) si rende necessario approvare l’elenco con i codici COR 

 come riportato nell’ Allegato A parte integrante del presente provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 

 

 di approvare l’elenco  dei codici COR delle imprese partecipanti all’avviso pubblico "Bonus 

Assunzionale per le Imprese” ai sensi e per gli effetti della determinazione dirigenziale della 

Direzione Lavoro n. G05654 del 02/05/2017, nei confronti delle quali sono stati effettuati i relativi 

controlli amministrativi ai fini dell’implementazione del Registro nazionale degli aiuti di Stato 

(RNA) di cui al Decreto MISE n. 115 del 31 maggio 2017, come riportato nell’ Allegato A parte 

integrante del presente provvedimento; 

 

 di trasmettere la presente determinazione con i suoi allegati alla Autorità di Gestione, alla Autorità di 

Audit e alla Autorità di Certificazione del POR Lazio FSE 2014-2020; 

 

 il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e http://www.regione.lazio.it/rl_lavoro. 

 

 

 

Pagina  4 / 10



 La Direttrice Regionale 

                                                                                                            Avv Elisabetta Longo 

Pagina  5 / 10



AVVISO PUBBLICO "Bonus assunzionale per le imprese" approvato con D.D. n. G05654 del 02/05/2017

ALLEGATO A ELENCO COR MESE DI GENNAIO 2018 - FEBBRAIO 2018 - MARZO 2018 - 

  AZIENDA RICHIEDENTE IL CONTRIBUTO

MESE DI 

PRESENTAZIONE 

DELLA DOMANDA

COR

IMPORTO RICONOSCIUTO

BRUNI CO.GE. SRL GENNAIO 2018 1680135 4.666,67

CF DATA GENNAIO 2018 1680222 7.000,00

EDIL G.A.R. GENNAIO 2018 1680458 8.000,00

Given2 Srl GENNAIO 2018 1680525 4.866,67

Alba 09 Soc. Coop. arl GENNAIO 2018 1680047 30.000,00

MEDORITOUR S.R.L.S. GENNAIO 2018 1680723 4.800,00

OVO S.R.L. GENNAIO 2018 1680784 7.666,66

RISTO G SNC GENNAIO 2018 1680819 5.666,67

SOLIDEA GENNAIO 2018 1680864 8.000,00

FABIO SEGATORI GENNAIO 2018 1680495 4.000,00

DOLCIARIA GMV DI VALERIA MARUCCI GENNAIO 2018 1680312 3.200,00

ALIVERNINI PALMA GENNAIO 2018 1680073 3.333,33

DMU SRLS GENNAIO 2018 1680308 4.800,00

3P PROGETTI SRL GENNAIO 2018 1680005 8.000,00

Delios Restauri s.r.l. GENNAIO 2018 1680295 8.000,00

D.M.I. PROJECT S.R.L. GENNAIO 2018 1680265 6.000,00

KIM SUNG YOUN GENNAIO 2018 1681036 3.983,33

MERCURY ROMA S.R.L. GENNAIO 2018 1680729 5.000,00

PROMOIMPRESA S.R.L.  GENNAIO 2018 1680812 8.000,00

ROMABIKE TOUR S.R.L. GENNAIO 2018 1680824 16.000,00

TUIO COSMOS TOUR SRLS GENNAIO 2018 1680881 4.000,00

BDM GROUP SRLS GENNAIO 2018 1680119 2.500,00

key-biz GENNAIO 2018 1680664 16.000,00

La Bottega di Piovesan Pietro Paolo & Stefano S.N.C.
GENNAIO 2018

1680666 5.000,00

FRITTI GOURMET SRL GENNAIO 2018 1680507 4.800,00

cdc srl (già CDC srl stp) GENNAIO 2018 1680199 40.000,00

Addessi Commerciale srl GENNAIO 2018 1680024 8.000,00

CIANETTI ANGELO GENNAIO 2018 1680233 13.666,67

IGV SRL GENNAIO 2018 1680597 26.333,33

INFOTEL SRL GENNAIO 2018 1680613 12.333,33

NARDIN MIRIAM GENNAIO 2018 1680773 1.886,67

ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE DE SOSSI 

FRANCHELLUCCI
GENNAIO 2018

1680098 4.400,00

cartolibreria sarra di Petricca V. e F.lli snc GENNAIO 2018 1680181 4.000,00

DANY IMMAGINE S.A.S. DI PELLICCIA DANIELA GENNAIO 2018 1680279 7.333,33

DIMED S.R.L. GENNAIO 2018 1680302 5.000,00

ELETTROCLIMA SRL GENNAIO 2018 1680469 3.750,00

Farmasalus Srl Unipersonale GENNAIO 2018 1680500 6.200,00

GABRIELE ANGELO GENNAIO 2018 1680520 3.500,00

GRUPPO VELOCCIA SRL GENNAIO 2018 1680532 8.000,00

MOVARTIS LIMOUSINE SERVICE GENNAIO 2018 1680747 8.000,00

Pagina  6 / 10



NUOVA LINEA PUBBLICITA' SRL GENNAIO 2018 1680778 6.000,00

PALLISCO LUDOVICO GENNAIO 2018 1680789 8.000,00

VERDE HOUSE S.R.L. GENNAIO 2018 1680884 5.000,00

VETRERIA AGROSI SRL GENNAIO 2018 1680890 16.000,00

ANTARES ENERGIA GENNAIO 2018 1680080 5.000,00

DA.CA IMPIANTI DI CAPODIFERRO DANIELE GENNAIO 2018 1680274 16.000,00

MY ROME SRL GENNAIO 2018 1680768 750,00

SINDNOVA GENNAIO 2018 1680832 5.000,00

TSA SRL UNIPERSONALE GENNAIO 2018 1680874 8.000,00

BIOREATTIVA SRL GENNAIO 2018 1680130 6.000,00

C & C SRL GENNAIO 2018 1680141 21.600,00

D&D Multiservizi GENNAIO 2018 1680259 8.000,00

T.D.R. SRL - TECNOLOGIE DELLA REFRIGERAZIONE
GENNAIO 2018

1680870 8.000,00

Guardian Company GENNAIO 2018 1680561 6.766,67

Mastroianni Giancarlo GENNAIO 2018 1680680 5.200,00

Montoni Diego GENNAIO 2018 1680742 1.416,67

ENGIM LAZIO GENNAIO 2018 1680485 14.000,00

ITEM INSTALLAZIONI DI MANCINI FABIO GENNAIO 2018 1680660 17.666,67

ELLEPI GENNAIO 2018 1680480 11.333,33

MAX GROUP GENNAIO 2018 1680714 28.700,00

EDILSCAVI S.R.L. GENNAIO 2018 1680465 8.000,00

IGS SERVIZI SRL GENNAIO 2018 1680593 24.000,00

MH IMPIANTI SRLS GENNAIO 2018 1680735 22.000,00

GS CLIMA ITALIA SRL UNIPERSONALE GENNAIO 2018 1680538 3.750,00

LA BOUTIQUE DEL CAPELLO DI STRACCAMORE 

EMANUELE GENNAIO 2018
1680669 8.000,00

CATENA CARLA GENNAIO 2018 1680191 5.000,00

AGRIZOOTECNICA RIGGI SRL "LA CATENA" FEBBRAIO 2018 1680907 5.200,00

COLARULLO AUTO SNC FEBBRAIO 2018 1681130 8.000,00

I GIRASOLI SOCIETA' OOPERATIVA SOCIALE ONLUS FEBBRAIO 2018
1681473 8.000,00

DayBreakHotels FEBBRAIO 2018 1681142 6.000,00

GLOBAL WORK S.R.L. FEBBRAIO 2018 1681533 57.000,00

gruppo sicurezza roma FEBBRAIO 2018 1681515 2.083,33

GSM IMPIANTI FEBBRAIO 2018 1681510 12.000,00

CASINELLI GIULIANO SRL FEBBRAIO 2018 1681110 8.000,00

MAGNUM GROUP S.R.L. FEBBRAIO 2018 1681421 8.000,00

PERLA SOC. COOPERATIVA FEBBRAIO 2018 1681368 8.000,00

SEGNALETICA CENTRO ITALIA FEBBRAIO 2018 1681224 16.000,00

SERITEL FEBBRAIO 2018 1681220 8.000,00

MEDI SPORT SRL UNIPERSONALE FEBBRAIO 2018 1681393 10.000,00

NUVOLONI S.N.C. DI FABIO NUVOLONI E C. FEBBRAIO 2018 1681383 3.300,80

Studio Porry Srl Stp FEBBRAIO 2018 1681257 1.250,00

Centro Studi Atena di Centra Giampaolo FEBBRAIO 2018 1681124 4.800,00

CAPITAL LOGISTICA S.R.L. FEBBRAIO 2018 1680963 54.375,00

Fabrizio Corvi FEBBRAIO 2018 1681591 3.200,00

Pagina  7 / 10



Farmacia Bravetta Sas della Società Farmagestioni Srl & 

C. FEBBRAIO 2018
1681559 1.666,67

Ge.Si.St. S.N.C. Di D'Amato Gianluca & C. FEBBRAIO 2018 1681543 6.000,00

M.&M. CAR SRLS FEBBRAIO 2018 1681429 16.000,00

OMICRON IMMOBILIARE  SRL FEBBRAIO 2018 1681375 8.000,00

COOPERATIVA CAVOUR FEBBRAIO 2018 1681133 7.200,00

Studio di Consulenza del Lavoro D'Ario Simone FEBBRAIO 2018 1681210 2.500,00

ALOE VERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE FEBBRAIO 2018 1680933 8.000,00

CENTRO ALIMENTARE FALCONI DI FALCONI FABIO FEBBRAIO 2018 1681119 8.000,00

OFFICINE ABBAFATI S.R.L.S. FEBBRAIO 2018 1681717 16.333,33

ANZIOCOLONIA DIS SRL FEBBRAIO 2018 1680947 3.000,00

ASSIB UNDERWRITING SRL FEBBRAIO 2018 1680956 8.000,00

Bi & Bi World FEBBRAIO 2018 1680958 5.000,00

Bottone FEBBRAIO 2018 1680960 6.000,00

ETHERLAB FEBBRAIO 2018 1681602 4.750,00

HAPPY NURSERY SRL FEBBRAIO 2018 1681478 8.000,00

La tana del Lu.Po. Di Giulio Lubrano FEBBRAIO 2018 1681448 8.000,00

S.I.S.MA. S.R.L. FEBBRAIO 2018 1681232 4.000,00

TENDER FEBBRAIO 2018 1681199 2.250,00

F.D.G. SRLS FEBBRAIO 2018 1681595 1.500,00

CASALOTTI REAL ESTATE SRLS FEBBRAIO 2018 1681103 8.000,00

ALBANO S.A.S. DI ALBANO ALESSANDRA E C. FEBBRAIO 2018 1680921 8.000,00

PIETRO FONDACARO FEBBRAIO 2018 1681270 6.000,00

MARROCCO STEFANO FEBBRAIO 2018 1681414 8.000,00

PAOLUCCI DANIELE FEBBRAIO 2018 1681372 4.800,00

LAVOR SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA FEBBRAIO 2018 1681443 8.666,67

ITALPOL VIGILANZA FEBBRAIO 2018 1681455 26.750,00

Le eccellenze di Guarcino di Pazienza Francesca FEBBRAIO 2018 1681434 4.800,00

MCA SRLS FEBBRAIO 2018 1681401 1.800,00

RINOX S.R.L. FEBBRAIO 2018 1681259 4.800,00

FUTURE TOUCH FEBBRAIO 2018 1681550 8.000,00

2F INNOVA SRL MARZO 2018 1680035 8.000,00

900 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA MARZO 2018
1680045 7.800,00

ALFA ASS. LOVE FOR ANIMALS MARZO 2018 1680070 4.000,00

ALGUI S.R.L. MARZO 2018 1680076 24.000,00

ANGELUCCI CAR SERVICE S.R.L. MARZO 2018 1680082 12.000,00

AUREA SRL MARZO 2018 1680100 2.600,00

B.M IMPIANTI DI MASSIMO BORTOLIN MARZO 2018 1680105 8.000,00

BABY PEG MARZO 2018 1681708 5.040,00

BERNARD CONTRACT 1933 SRLS MARZO 2018 1680224 8.000,00

Buonvento srl MARZO 2018 1680232 8.000,00

BUSINESSMEN MARZO 2018 1680237 1.500,00

CALZATURE ZANNELLA DI FIORE ROSARIO MARZO 2018 1680241 4.800,00

CAMPOLATTANO  LUCA MARZO 2018 1680247 800,00

CAR SRL MARZO 2018 1680252 4.800,00

Pagina  8 / 10



CARROZZERIA UNIVERSO S.R.L. MARZO 2018 1680257 4.000,00

Casa del Benessere srl MARZO 2018 1680268 8.000,00

cavallo car srl MARZO 2018 1680272 8.000,00

CINELLI ROBERTO MARZO 2018 1680280 16.000,00

CLEMPS Srl MARZO 2018 1680288 16.000,00

COLARULLO AUTO SNC MARZO 2018 1680306 8.000,00

COTEC S.R.L. MARZO 2018 1680315 4.800,00

data video MARZO 2018 1680324 8.000,00

DI BRIGIDA SABRINA MARZO 2018 1680330 4.000,00

DI CICCO LUCA MARZO 2018 1680353 8.000,00

DI COCCO LUIGI MICHELE MARZO 2018 1680364 4.000,00

DI GIROLAMO SRL MARZO 2018 1680367 8.000,00

DI MUGNO ARCANGELO MARZO 2018 1680370 4.800,00

dindarò MARZO 2018 1680372 8.000,00

E&G Engineering & Graphics S.r.l. MARZO 2018 1680373 8.000,00

ECTM INGEGNERIA E ARCHITETTURA SRL MARZO 2018 1680487 40.000,00

Elle Costruzioni SRL MARZO 2018 1680496 16.000,00

ERACLYA SOCIETA' COOPERATIVA MARZO 2018 1680501 2.000,00

ET LABORA SCS MARZO 2018 1680509 16.000,00

F.C. Service 20056 MARZO 2018 1680515 8.000,00

F.LLI FEULA CORRADO & MARCO S.N.C. MARZO 2018 1680519 4.800,00

FA.PI.RI. MARZO 2018 1680528 8.000,00

FACTOR FUNCTIONAL GYM SRLS MARZO 2018 1681711 11.600,00

FARAGLIA GIUSEPPE & C. SNC MARZO 2018 1680537 8.000,00

FRATELLI DI MASCOLO SRLS MARZO 2018 1680539 6.000,00

Fustellificio Ro.Ma di Scozzi Andrea MARZO 2018 1680553 4.800,00

G.M.F. IMPIANTI SRL MARZO 2018 1680559 1.000,00

GB SRL MARZO 2018 1680598 8.000,00

GIU.VI MARZO 2018 1681712 12.000,00

GIULIA MASSARELLA MARZO 2018 1680604 8.000,00

Gizzi Alessandro MARZO 2018 1680611 6.000,00

GL Metalproduction di Crispo Letizia MARZO 2018 1680617 4.800,00

GLOBAL SERVICE MARZO 2018 1680622 16.000,00

I.E.S. DATA PROCESSING S.R.L. MARZO 2018 1680625 16.000,00

ifs Italia MARZO 2018 1680627 8.000,00

La Bottega del Falegname 93 srls MARZO 2018 1680630 8.000,00

La pasta di Ermanno di Berardi Ermanno MARZO 2018 1680633 6.400,00

LCF MANAGEMENT ITALIA S.R.L. MARZO 2018 1680700 16.000,00

LE.PA. IMMOBILIARE S.R.L. MARZO 2018 1680704 5.000,00

LUNAVA SRL UNIPERSONALE MARZO 2018 1680706 8.000,00

M.E.B.I. di Maria Antonietta Pelosi MARZO 2018 1680710 4.800,00

MACROSOLUTION DI CERQUOZZI MARCO MARZO 2018 1680719 8.000,00

Maison Fabiano Parrucchieri Srls MARZO 2018 1680724 7.200,00

MAPU SRLS MARZO 2018 1680726 8.000,00

MARMI ITALIANI SRL MARZO 2018 1680739 16.000,00

Pagina  9 / 10



ME.FI. Di Meloni Maurizio e C. snc MARZO 2018 1680743 8.000,00

MISCIA PIETRO MARZO 2018 1680749 12.000,00

MOXIE SRLS MARZO 2018 1680775 6.000,00

NL CONSULTING MARZO 2018 1680781 8.000,00

ONOFRI FABIO MARZO 2018 1680787 8.000,00

OSTERIA DEL PESCE DI MATTIA LUCA MARZO 2018 1680800 4.800,00

PANETTA ASSUNTINA MARZO 2018 1680817 6.000,00

PARADISE SOCIETA' COOPERATIVA MARZO 2018 1680820 500,00

PASTA ALL'UOVO DI PAGNANELLI M E MERCURI PIERO 

SNC MARZO 2018
1680825 9.000,00

PERLUNICA SRL MARZO 2018 1680833 5.000,00

PETINTIME 24 MARZO 2018 1680862 8.000,00

PETROL GAMMA S.R.L. MARZO 2018 1680869 5.000,00

POST SEI SRL MARZO 2018 1681713 22.800,00

PROGITEC MTP MARZO 2018 1680876 8.000,00

RILLA S.R.L. MARZO 2018 1680882 8.000,00

ROLL CAR SERVICE SRL MARZO 2018 1680886 8.000,00

Romanelli Auto Srl MARZO 2018 1680887 4.800,00

Rose Cooperativa Sociale arl MARZO 2018 1680898 14.528,00

Security Labor s.r.l. MARZO 2018 1680905 24.000,00

SECURITYPARK SRL UNIPERSONALE MARZO 2018 1680910 8.000,00

SELFIEVENT MARZO 2018 1680918 6.000,00

SIMUL TECH MARZO 2018 1680922 4.000,00

Social Eureka Sr Impresa Sociale MARZO 2018 1681049 8.000,00

SPEEDILY SOCIETA' COOPERATIVA MARZO 2018 1681055 8.000,00

STUDIO ASSOCIATO DE GIORGI-IABONI MARZO 2018 1681063 8.000,00

Studio Saperessere srl MARZO 2018 1681069 8.150,00

TORRE D'ASCANIO II SRL MARZO 2018 1681076 4.375,00

Valva Realty Ialia di Ferrarini Annarosa MARZO 2018 1681085 5.600,00

VS Packaging MARZO 2018 1681093 8.000,00

YUKA 2013 MARZO 2018 1681102 9.166,67

ZACCHERINI DANIELE MARZO 2018 1681112 6.000,00

Pagina  10 / 10


